terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0180/2021 na modalidade Pregão Eletrônico
034/2021, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto a contratação de
empresa especializada em assessoria e consultoria de gestão pública e na alimentação dos dados contábeis
para o sistema de informação gestão e auditoria SIGA/BA sistema de informações sobre orçamentos públicos
em educação, sistema de informações sobre orçamentos públicos em saúde, arquivamento e digitalização de
documentos para envio para o E-TCM, em favor das empresas PÚBLICA GESTÃO INTEGRADA
MUNICIPAL LTDA, inscrita no CNPJ: 09.449.338/0001-08, sediada na Avenida Adolfo Viana, nº 55, CEP:
47.600-000, Bom Juazeiro/BA, vencedora para o Item: 01, totalizando o valor Global de R$ 174,000,00
(cento e setenta e quatro mil reais), para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 24 de setembro
de 2021. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3A359F62E6FAC9A607BAC5555B3A79E

		2021-09-28T11:36:42-0300